
P L N Á  M O C

Obchodní společnost SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349 se sídlem Praha 3, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
jednající Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva a Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda 
představenstva

z m o c ň u j e

obchodní společnost METROPROJEKT Praha a.s., IČ: 452 71 895, se sídlem Praha 2, náměstí I. P. Pavlova 
1786/2, Nové Město, PSČ 120 00, jako správce dle Smlouvy o sdružení osob ve společnosti ze dne 22. 
února 2018, jejímiž účastníky jsou zmocněnec a zmocnitel (dále jako „Smlouva")/

aby společnost SUDOP PRAHA a.s. zastupovala ve všech právních věcech, činila jménem zastoupené 
jakákoli právní a další jednání týkající se veřejné zakázky „Modernizace tratě Horažďovice předm. (mimo) 
-  Plzeň-Koterov (mimo)" zadané společností Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem 
Dlážděná 1003/7 110 00 Praha 1, IČ 70994234 zastoupené Stavební správou západ, Sokolovská 278/1955, 
190 00 Praha 9, jako zadavatelem (dále jako „Zadavatel"), která byla zveřejněna dne 29.01.2018 
ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2018-003033 (dále jako „Zakázka").

Zejména výslovně zmocňuje obchodní společnost METROPROJEKT Praha a.s., aby za ní jednala v těchto 
věcech týkajících se Zakázky:

a) ve všech věcech týkajících se společné žádosti (účastníků Smlouvy) o účast (je-li podávána) a společné 
nabídky na Zakázku včetně podpisů takové nabídky a jejího podání Zadavateli, jakož i ke všem dalším 
souvisejícím úkonům a právním jednáním nezbytným k úspěšné účasti zmocněnce a zmocnitele 
v zadávacím řízení na Zakázku, a to před případným uzavřením odpovídající Smlouvy o dílo;

b) v případě, že společná nabídka účastníků Smlouvy bude Zadavatelem vybrána v rámci zadávacího řízení 
jako nejvhodnější, při všech navazujících úkonech a právních jednáních týkajících se uzavření Smlouvy 
o dílo, a to včetně vlastního uzavření Smlouvy o dílo v zastoupení zmocnitele;

c) po uzavření Smlouvy o dílo při všech úkonech a právních jednáních souvisejících s plněním Smlouvy 
o dílo, a to včetně platebního styku, stejně tak jako při vlastním uzavírání jednotlivých 
subdodavatelských smluv s dodavateli podílejícími se na realizaci Zakázky;

případně k jakýmkoli dalším řízením a jednáním, která sjejí účastí v zadávacím řízení a Zakázkou jakkoli 
souvisejí.

V Praze dne 22. února 2018

SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Tomáš Slovíček, předseda představepštva 

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva

Plnou moc přijímám.

V Praze dne 22. února 2018

METROPROJEKTJřrtíha a.s.
Ing. David Krása, přédseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 71415, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: b597f5f4-0cc8-4818-8222-ec9422bf7e7f

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 08.06.2018 11:30:02


